Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 143

    с.Калтай

                                                             19 марта 2020 года

                                                                       43-е собрание  IV-го созыва

Об утверждении отчета
Главы Калтайского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калтайского сельского поселения, заслушав и обсудив отчет Главы Калтайского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Калтайского сельского поселения за 2019 год,
Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отчет Главы Калтайского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Калтайского сельского поселения за 2019 год принять к сведению (прилагается).
2. По результатам рассмотрения отчета признать деятельность Главы Калтайского сельского поселения за 2019 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).
Председатель  Совета

Калтайского сельского поселения

А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)

З.В. Мирошникова